овшвство с огрд НИЧ ВННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ

<Усть-ИлимскоЕ жилищно-коммунАльноЕ
хозяЙство_2008>

прикАз

_цщот А5,оЬ 202,t г. Np

О внесении изменения в приказ Jф 17335
от З1.12,2020 п <О размере платы за со-
держчrние и ремошг1 м2 общей площади
жильtх помещений в многоквартирных
домах>> с 01.03.2021 г.

В соответствии с решеЕием общего собрания собственников помещений в многокварплряьж
домах по адресt!м: пр. .Щружбы Народов, д. 72,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести измеЕеЕиrI в приказ N9 17335 от 31.12.2020г.:
1.1. Исклю,плть с 01.03.202t г, из Приложения Ng 1 многоквартирный дом по ад)есу

пр. ,Щружбы Народов, д. 72.
1.2,,Щополнить Приложение ]ф 1 и вкJIючить в список многокзартирньй дом по ад)есу

пр. !ружбы Народов, д. 72 согласно Приложения Nэ 1.1 к настоящему приказу.
2. ,Щействие приказа распросц)анить с 01.03.2021 г.
3. Заместителю директора по экономике и финансам Батраковой М.В. с 01.03.2021 года осу-

ществJUIть расчет ежемесяrIцой rrлаты за содержание и ремонт жилого помещенIrI, расположенно-
го в многоквартирнъD( домах в соответствии с п.1 пастоящего приказа.

, 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJu{ю за собой.

.Щиректор ООО (УИ ЖКХ-2008> Ю. Н. Сёмин
(

Приложение Nэ 1.1

к приказу от_ ]ф _

размер платы зд содержанпе ц ремовт жплого помещенпя, расположенного в многоквартирном доме
с 01.03.2021 г.

Размер платы в месяц, расчитанный
цримеяительно к нормам ФЗ от 28.11.2009 г.

Ng 287-ФЗ, (с регом устrл по управлению,
}зеrrиченЕых на 0тавку НДС 20%)

фуб./м2)(жи"rые помещевия для примецения
с 01.03.202l г,)

Ns п,/п Типы многокзартирных домов

1 2
5 мк-н

5 дованием5-ти этФкцые дома с обору
24,7,1.Щрlэкбы Н д.'l2Ir

,Щирекrор ООО "УИ }КХ-2008"
Сёмив Ю,Н.

з